第２回吹田市人材育成基本方針等改正支援業務公募型プロポーザル選定委員会

【議事概要】

１ 開催日時 令和７年（2025年）７月１日（火）午後２時から午後４時 30分まで

２ 開催場所 吹田市役所高層棟５階人事室会議室

３ 出席者  委員長 ：総務部人事室長

       副委員長：総務部人事室参事

       委員  ：学校教育部次長

水道部総務室参事

消防本部総務予防室参事

       事務局 ：総務部人事室

４ 議題

 （１）提案事業者によるプレゼンテーション及び選定委員会による質疑応答審査

 （２）最優秀提案事業者及び次点者の決定

５ 議事概要

 （１）プレゼンテーション及び質疑応答審査

    ・事務局より審査の流れについて説明

    ・提案事業者２者によるプレゼンテーションを実施

    ・提案内容に基づき選定委員会による質疑応答を実施

    ・プレゼンテーション及び質疑応答審査の後、各委員による採点を実施

【選定委員会から提案事業者への主な質疑内容】

ア 本市の現状・課題の認識について

  イ 本市との連携手法について

   ウ エンゲージメント調査の内容、回答率等について

   エ エンゲージメント調査の実施方法等について

   オ 事業スケジュールの具体的な想定等について

 （２）最優秀提案事業者及び次点者の決定

    ・事務局より審査評価結果の集計を報告

     最優秀提案事業者：事業者番号 2081、次点者：事業者番号 2080 として決定